
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 43. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 04.11.2020 
 
 
 
 
 

čís. RO/43/350/2020 - RO/43/359/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila          Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 06.11.2020 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 43. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 04.11.2020 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/43/350/2020  Program 

RO/43/351/2020 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/43/352/2020 2 Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí (individuální ) dotace 

RO/43/353/2020 3 Smlouva o zřízení služebnosti parc.č. 1098 k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/43/354/2020 4 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby parc.č. 1411/28 k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/43/355/2020 5 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - VO K 
Větřáku 

RO/43/356/2020 6 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti parc.č. 
1435/16, 1435/17 a 1435/19, v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/43/357/2020 7 plán jednání zastupitelstva obce na rok 2021 

RO/43/358/2020 8 Obecně závazná vyhláška č.1/2020 

RO/43/359/2020 9 Rozpočtové opatření č.7/2020 

 
 
 

  
RO/43/350/2020 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 43. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 04.11.2020 

 
  
RO/43/351/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]   ve 

výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn]    
 
 

 
  
RO/43/352/2020 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit: 

a) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí (individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Slavkov, z.s., se 



Strana 3 (celkem 5) 

 

sídlem Černá cesta 488,  747 57 Slavkov IČO:14615746 
b) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí (individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Sbor dobrovolných hasičů Slavkov, se sídlem 
Jubilejní 471, 747 57 Slavkov, IČO: 66738113  
 

 
  
RO/43/353/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 smlouvu o zřízení služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, uložením 

kanalizační přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.1072 v  k. ú. Slavkov 
u Opavy, ulice Zahradní mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: Ludvíka 
Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a paní[osobní údaj 
odstraněn]   jako "oprávněnou ze služebnosti" v části pozemku parc. č. 1098  
v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

 
  
RO/43/354/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č.IV-12-8019683/2, Slavkov, p.č.599, smyčka kNN", ulice 
Záhumenní mezi obcí  Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, 
IČO:00300667 jako budoucím povinným a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ:24729035 jako  budoucí 
oprávněný. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc.č. 1411/28  v k.ú. 
Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/43/355/2020 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o 

právu provést stavbu  s panem [osobní údaj odstraněn]   obsahem věcného 

břemene bude právo umístit a provozovat, opravovat a udržovat zařízení 

veřejného osvětlení na pozemku parc.č. 1394 v k.ú. Slavkov u Opavy. 

 
 
RO/43/356/2020 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IV-12-8017780/4 

Slavkov, p. č. 1436/29, smyčka kNN mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 



Strana 4 (celkem 5) 

 

747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí a. s., IČ: 
24729035, sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, 405 01, jako 
oprávněná. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemcích parc. č. 1435/16, 
1435/17 a 1435/19 vše v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/43/357/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit plán jednání zastupitelstva obce na rok 2021 

 
  
RO/43/358/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vydat Obecně závaznou vyhlášku obce Slavkov č.1/2020           

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

 
  
RO/43/359/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.7/2020, příloha usnesení č.1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

 

Příloha usnesení č.1 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 7/2020 

Rada obce Slavkov na své 43 schůzi rady dne 4.11.2020 schválila usnesením 

č.RO/43/359/2020 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.7/2020 na 

rok 2020: 

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních 
fondů 

6 064 131    -1 366 915    4 697 216    

2321 Odvádění a čistění odpad. Vod 1 650 000    200 000    1 850 000    

1340 Poplatek za komunální odpad 930 000    100 000    1 030 000    
 

   
PŘÍJMY CELKEM: 53 639 586    -1 066 915    52 572 671    

 
   

II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

2321 Odvádění a čistění odpad. vod 1 450 000    100 000    1 550 000    

3314 Činnosti knihovnické 100 000    20 000    120 000    

3612 Bytové hospodářství 410 000    20 000    430 000    

3613 Nebytové hospodářství 60 000    40 000    100 000    

3631 Veřejné osvětlení 400 000    30 000    430 000    

4399 Ostatní záležitosti soc. věcí a politiky 
85 000    20 000    105 000    

6115 Volby 31 000 14 000 45 000 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 165 000    20 000    185 000    

6171 Činnost místní správy 18 500 000    -1 330 915        17 169 085    

z toho 6121Obecní úřad a komunitní centrum 11 800 000    -1 230 915    10 569 085    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 91 451 404    -1 066 915    90 384 489    

 
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -37 811 818     -37 811 818    

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               31 589 606    0    31 589 606    

8123 Dlouhodobé půjčky 8 000 000    0    8 000 000    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 777 788    0    1 777 788    

FINANCOVÁNÍ: 37 811 818          37 811 818    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0    
 


